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Primet e shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 156               91                 (0.42)          71,687                55,247                    (0.23)          90               49               (0.46)          7,582                  20,747                1.74                

02 Sigurimi i semundjeve 1,278            1,609            0.26           1,539,738           2,245,068               0.46           11,205       15,160       0.35           1,034,955           1,462,466           0.41                

03 Casco 1,357            1,269            (0.06)          404,381              429,739                  0.06           612            561            (0.08)          311,744              292,185              (0.06)               

07 Mallrat ne transport

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 465               412               (0.11)          319,934              300,323                  (0.06)          15               14               (0.07)          146,717              27,985                (0.81)               

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 172               160               (0.07)          82,783                131,912                  0.59           10               11               0.10           3,126                  17,177                4.49                

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 21,842          19,689          (0.10)          2,691,552           2,445,101               (0.09)          1,256         931            (0.26)          1,124,422           748,960              (0.33)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 12                 30                 1.50           22,504                29,375                    0.31           - -

15 Sigurimi i garancive 399               168               (0.58)          11,624                6,690                       (0.42)          - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 13,028          13,428          0.03           313,635              459,072                  0.46           35               25               (0.29)          20,797                62,228                1.99                

Total 38,709          36,856          (0.05)          5,457,838           6,102,527               0.12           13,223       16,751       0.27           2,649,344           2,631,748           (0.01)               
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